令和元年 5月 22日

お客様各位

幡多信用金庫

穴吹興産株式会社が発行するＣＳＲ私募債の引受および寄贈品の贈呈について

 幡多信用金庫は、穴吹興産株式会社が発行する「しんきんＣＳＲ私募債『輝く未来』」

の引受けを行いました。

 「しんきんＣＳＲ私募債『輝く未来』」とは、発行企業様が私募債を発行する際に、引

受人である信用金庫と財務代理人となる信金中央金庫にて、発行金額に応じた物品を購入

し、発行企業様が選定した学校、公益財団法人等に寄贈を行うものです。

 今回、下記の通り寄贈を行いますので、お知らせいたします。

 当金庫は、今後とも地域貢献活動に積極的に取り組んでいく所存です。

記

お取引先名  穴吹興産株式会社

    寄贈先    高知大学

    寄贈品    折り畳みテーブル

    寄贈式    令和元年５月２９日（水）

１１時００分～１２時００分より高知大学朝倉キャンパス

総合研究棟２階 会議室１